
Białystok, dn. 10.07.2024 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.7.2024
Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00376743

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
wykonanie przebudowy dachu budynku Zakładu Higieny Weterynaryjnej 
w Białymstoku przy ul. Zwycięstwa 26A/1

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, iż do dnia 
10.07.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty.
Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
zł brutto 

Okres oferowanej 
gwarancji

1.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe TAZ s.c. 
ul. Poleska 21 
15-476 Białystok

1 034 855,58 72 miesiące

2.
P.H.U Antoni Rutkowski 
ul. Sobolewska 4a 
15-560 Białystok

889 000,00 72 miesiące

Andrzej Czerniawski
Podlaski Wojewódzki

Lekarz Weterynarii
/podpis elektroniczny/


		2024-07-10T11:04:18+0000
	Andrzej Czerniawski




